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Дистанция 37 Мужчины, 200m Комплекс 2003 и старше
19.10.2018 - 10:28 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

2003 и старше предварительные результаты

МАКОВИЧ Семён МСМК 1995 СШОР "Москвич" 1:58.36 МС 794
50m: 25.96 25.96 100m: 55.61 29.65 150m: 1:30.12 34.51 200m: 1:58.36 28.24

ГРИНЕВ Владислав МС 1996 СШ № 77 1:58.66 МС 788
50m: 25.34 25.34 100m: 55.28 29.94 150m: 1:31.33 36.05 200m: 1:58.66 27.33

СТУПИН Максим МС 2000 Энергетический Стандарт 1:58.69 МС 788
50m: 26.40 26.40 100m: 56.22 29.82 150m: 1:30.36 34.14 200m: 1:58.69 28.33

СЕРГЕЕВ Алексей МС 2000 МССУОР № 3 2:00.89 МС 745
50m: 25.90 25.90 100m: 57.36 31.46 150m: 1:31.66 34.30 200m: 2:00.89 29.23

ЩЕРБАКОВ Дмитрий МС 1996 ЮМ "СКИФЫ" 2:01.82 МС 728
50m: 26.41 26.41 100m: 58.75 32.34 150m: 1:32.46 33.71 200m: 2:01.82 29.36

ГЛАДЧЕНКО Денис МС 1998 ЮМ "СКИФЫ" 2:02.06 МС 724
50m: 26.10 26.10 100m: 56.89 30.79 150m: 1:32.64 35.75 200m: 2:02.06 29.42

ЕРЁМЕНКО Виктор МС 1999 МССУОР № 3 2:02.39 МС 718
ПИЧУГИН Валентин МС 1999 ЮМ "СКИФЫ" 2:02.64 МС 714

50m: 26.40 26.40 100m: 59.23 32.83 150m: 1:33.69 34.46 200m: 2:02.64 28.95

ДОВГАЛЮК Михаил ЗМС 1995 ЮМ "СКИФЫ" 2:02.68 МС 713
ВАСИЛЬЕВ Алексей МС 1997 ЮМ "СКИФЫ" 2:03.93 МС 692

50m: 26.64 26.64 100m: 57.49 30.85 150m: 1:34.19 36.70 200m: 2:03.93 29.74

РАКОВ Степан МС 2001 СШОР № 47 2:04.46 МС 683
50m: 27.03 27.03 100m: 59.13 32.10 150m: 1:33.97 34.84 200m: 2:04.46 30.49

ОСИПЕНКО Александр МСМК 1995 СШОР "Юность Москвы" 2:04.54 МС 682
ИСАЕВ Михаил МС 1997 МССУОР № 3 2:04.80 МС 677

50m: 26.02 26.02 100m: 58.47 32.45 150m: 1:35.25 36.78 200m: 2:04.80 29.55

ДОВГАЛЮК Роман МС 1997 ЮМ "СКИФЫ" 2:04.89 МС 676
50m: 26.64 26.64 100m: 59.21 32.57 150m: 1:34.64 35.43 200m: 2:04.89 30.25

ЕЖКОВ Андрей МС 2002 СШ № 4 2:04.91 МС 676
50m: 26.95 26.95 100m: 58.47 31.52 150m: 1:34.59 36.12 200m: 2:04.91 30.32

ДОБРУНОВ Даниил МС 2003 МССУОР № 3 2:05.03 МС 674
50m: 27.92 27.92 100m: 1:00.90 32.98 150m: 1:35.39 34.49 200m: 2:05.03 29.64

АМИРХАНОВ Артём МС 1997 СШОР "Юность Москвы" 2:05.35 МС 668
50m: 26.87 26.87 100m: 57.91 31.04 150m: 1:35.76 37.85 200m: 2:05.35 29.59

ФРОЛОВ Максим КМС 2001 СШОР "Юность Москвы" 2:06.09 МС 657
50m: 28.02 28.02 100m: 1:00.76 32.74 150m: 1:35.60 34.84 200m: 2:06.09 30.49

БЫКОВ Юрий КМС 2003 МССУОР № 3 2:06.39 МС 652
50m: 100m: 150m: 200m: 2:06.39

САБИРОВ Илья КМС 2003 ЮМ "СКИФЫ" 2:06.40 МС 652
50m: 27.72 27.72 100m: 58.45 30.73 150m: 1:35.42 36.97 200m: 2:06.40 30.98

ЛОБАНОВ Богдан КМС 1999 СШОР № 64 2:06.42 МС 652
50m: 27.39 27.39 100m: 58.95 31.56 150m: 1:35.95 37.00 200m: 2:06.42 30.47

ГУБАНОВ Алексей МС 2000 МССУОР № 3 2:06.98 КМС 643
50m: 26.61 26.61 100m: 1:00.02 33.41 150m: 1:36.65 36.63 200m: 2:06.98 30.33

ФОМИН Максим КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 2:07.88 КМС 630
50m: 28.39 28.39 100m: 1:00.50 32.11 150m: 1:37.89 37.39 200m: 2:07.88 29.99

НИКИТИН Владимир КМС 2003 ЮМ "Труд" 2:07.94 КМС 629
50m: 27.37 27.37 100m: 1:00.91 33.54 150m: 1:37.52 36.61 200m: 2:07.94 30.42

ЩЕПИНОВ Никита КМС 2002 МССУОР № 4 2:08.14 КМС 626
50m: 26.97 26.97 100m: 1:00.24 33.27 150m: 1:38.66 38.42 200m: 2:08.14 29.48
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Дистанция 37, Мужчины, 200m Комплекс, 2003 и старше

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

ЛИСОВОЙ Богдан МС 2000 МССУОР № 4 2:08.17 КМС 625
50m: 27.92 27.92 100m: 58.61 30.69 150m: 1:37.18 38.57 200m: 2:08.17 30.99

НИКИШИН Андрей КМС 2003 СШ № 4 2:08.27 КМС 624
50m: 27.62 27.62 100m: 1:01.50 33.88 150m: 1:38.89 37.39 200m: 2:08.27 29.38

МУРАШКИН Олег КМС 2001 Самбо-70 "Юность" 2:08.46 КМС 621
50m: 28.60 28.60 100m: 1:01.62 33.02 150m: 1:37.19 35.57 200m: 2:08.46 31.27

КРЕСТЬЯНИНОВ Владислав КМС 2000 МССУОР № 3 2:08.62 КМС 619
50m: 27.44 27.44 100m: 1:00.11 32.67 150m: 1:38.18 38.07 200m: 2:08.62 30.44

СУМЁДОВ Ростислав КМС 2001 СШОР "Юность Москвы" 2:09.44 КМС 607
50m: 28.12 28.12 100m: 1:01.89 33.77 150m: 1:38.96 37.07 200m: 2:09.44 30.48

ДУБЦОВ Данила I 2002 ЮМ "СКИФЫ" 2:09.64 КМС 604
50m: 27.09 27.09 100m: 1:00.21 33.12 150m: 1:39.32 39.11 200m: 2:09.64 30.32

НАЗАРЧУК Александр КМС 2001 ЦСКА 2:10.16 КМС 597
50m: 27.93 27.93 100m: 1:01.52 33.59 150m: 1:40.62 39.10 200m: 2:10.16 29.54

ПОТРЯСИЛОВ Максим КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 2:10.17 КМС 597
50m: 27.41 27.41 100m: 1:01.81 34.40 150m: 1:39.81 38.00 200m: 2:10.17 30.36

ЗАСОЛКИН Глеб КМС 2002 ЮМ "СКИФЫ" 2:10.21 КМС 596
50m: 27.14 27.14 100m: 58.31 31.17 150m: 1:38.01 39.70 200m: 2:10.21 32.20

САДОФЬЕВ Григорий КМС 2001 ШП С.Комаровой 2:10.82 КМС 588
НОВОДАРСКИЙ Егор КМС 2003 СК "Динамо" по плаванию 2:10.90 КМС 587

50m: 27.50 27.50 100m: 1:00.97 33.47 150m: 1:40.23 39.26 200m: 2:10.90 30.67

ЕРМИЛОВ Михаил КМС 2001 ЦСКА 2:11.00 КМС 586
50m: 26.84 26.84 100m: 1:01.62 34.78 150m: 1:40.94 39.32 200m: 2:11.00 30.06

ШРАМКОВ Тихон КМС 2000 СШОР "Москвич" 2:11.27 КМС 582
50m: 28.20 28.20 100m: 1:01.96 33.76 150m: 1:39.65 37.69 200m: 2:11.27 31.62

ДЕМЧУК Антон КМС 2001 СК "Динамо" по плаванию 2:12.23 КМС 569
БОРЩЁВ Денис КМС 2002 Самбо-70 "Юность" 2:12.83 КМС 562

50m: 28.24 28.24 100m: 1:01.10 32.86 150m: 1:41.06 39.96 200m: 2:12.83 31.77

ГУДОШНИКОВ Алексей КМС 2000 СШОР "Юность Москвы" 2:13.04 КМС 559
50m: 27.78 27.78 100m: 1:01.77 33.99 150m: 1:41.24 39.47 200m: 2:13.04 31.80

ЯСИНСКИЙ Пётр КМС 2003 СШОР № 24 2:13.07 КМС 559
50m: 29.06 29.06 100m: 1:03.86 34.80 150m: 1:41.80 37.94 200m: 2:13.07 31.27

ДЕДОВ Егор КМС 2003 МССУОР № 4 2:13.40 КМС 555
50m: 28.53 28.53 100m: 1:02.49 33.96 150m: 1:43.35 40.86 200m: 2:13.40 30.05

ГАЛКО Гордей КМС 1998 СШОР "Москвич" 2:13.54 КМС 553
50m: 26.99 26.99 100m: 1:01.35 34.36 150m: 1:39.48 38.13 200m: 2:13.54 34.06

ПОЛЕНОВ Иван КМС 1999 ЮМ "СКИФЫ" 2:13.56 КМС 553
50m: 28.41 28.41 100m: 1:02.30 33.89 150m: 1:41.94 39.64 200m: 2:13.56 31.62

ГОРШКОВ Илья I 2002 МССУОР № 3 2:13.57 КМС 552
50m: 28.60 28.60 100m: 1:02.24 33.64 150m: 1:42.52 40.28 200m: 2:13.57 31.05

САПЕЛЬНИКОВ Иван КМС 1999 Самбо-70 "Юность" 2:13.62 КМС 552
50m: 28.42 28.42 100m: 1:03.10 34.68 150m: 1:42.16 39.06 200m: 2:13.62 31.46

МОРОЗОВ Олег КМС 2000 ЮМ "СКИФЫ" 2:13.86 КМС 549
50m: 29.20 29.20 100m: 1:02.80 33.60 150m: 1:42.60 39.80 200m: 2:13.86 31.26

ПТАШКИН Фёдор КМС 2002 СШ № 82 2:14.35 I 543
50m: 27.30 27.30 150m: 1:41.94 1:14.64 200m: 2:14.35 32.41

КРЕСТЬЯНИНОВ Вячеслав КМС 2000 МССУОР № 3 2:14.46 I 542
50m: 28.21 28.21 100m: 1:01.88 33.67 150m: 1:42.39 40.51 200m: 2:14.46 32.07

ЗЮРИКОВ Глеб КМС 2003 СК "Динамо" по плаванию 2:14.78 I 538
50m: 28.40 28.40 100m: 1:01.21 32.81 150m: 1:43.55 42.34 200m: 2:14.78 31.23

ЦЫГАНЮК Алексей КМС 2002 Самбо-70 "Ясенево" 2:15.22 I 532
50m: 28.46 28.46 100m: 1:02.72 34.26 150m: 1:43.06 40.34 200m: 2:15.22 32.16
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Дистанция 37, Мужчины, 200m Комплекс, 2003 и старше

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

ГОРДЕЕВ Александр КМС 2000 Самбо-70 "Ясенево" 2:15.32 I 531
50m: 29.01 29.01 100m: 1:04.38 35.37 150m: 1:43.83 39.45 200m: 2:15.32 31.49

КОРОЛЁВ Никита I 2002 СШОР № 47 2:15.35 I 531
ШИРЯЕВ Иван КМС 1999 СШ № 82 2:15.71 I 527

50m: 29.10 29.10 100m: 1:03.99 34.89 150m: 1:45.82 41.83 200m: 2:15.71 29.89

МАТЮШКОВ Егор I 2003 СШОР "Юность Москвы" 2:15.85 I 525
50m: 28.18 28.18 100m: 1:01.31 33.13 150m: 1:42.69 41.38 200m: 2:15.85 33.16

МАКАРОВ Максим I 2003 СШ № 2 2:16.24 I 521
50m: 29.43 29.43 100m: 1:04.82 35.39 150m: 1:46.47 41.65 200m: 2:16.24 29.77

ЧУРГАНОВ Артём МС 2000 ЮМ "СКИФЫ" 2:16.39 I 519
50m: 28.63 28.63 100m: 1:01.11 32.48 150m: 1:39.93 38.82 200m: 2:16.39 36.46

КОССОВ Андрей I 2002 МССУОР № 3 2:16.64 I 516
50m: 29.36 29.36 100m: 1:06.28 36.92 150m: 1:45.56 39.28 200m: 2:16.64 31.08

ГРАМОТКОВ Валерий КМС 2002 СШ № 104 2:16.67 I 516
50m: 28.09 28.09 100m: 1:02.83 34.74 150m: 1:43.99 41.16 200m: 2:16.67 32.68

АСМАЛОВСКИЙ Сергей КМС 2001 МССУОР № 4 2:16.75 I 515
50m: 28.26 28.26 100m: 1:01.26 33.00 150m: 1:43.60 42.34 200m: 2:16.75 33.15

КУЛИКОВ Анатолий КМС 2002 МССУОР № 3 2:17.59 I 505
СТЕПАНОВ Артём 2001 СШОР № 64 2:17.73 I 504

50m: 29.99 29.99 100m: 1:04.34 34.35 150m: 1:44.46 40.12 200m: 2:17.73 33.27

ЕРШОВ Тимофей I 2003 СШ № 82 2:18.49 I 496
50m: 28.38 28.38 100m: 1:03.72 35.34 150m: 1:45.99 42.27 200m: 2:18.49 32.50

БАРДАНОВ Владимир I 2003 СШ № 77 2:20.17 I 478
50m: 30.37 30.37 100m: 1:04.82 34.45 150m: 1:46.73 41.91 200m: 2:20.17 33.44

ДОСАЕВ Руслан I 2002 ЮМ "Труд" 2:20.49 I 475
50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.27 34.62 150m: 1:47.87 42.60 200m: 2:20.49 32.62

КАВЕРИН Андрей I 2002 СШОР № 64 2:21.03 I 469
50m: 27.57 27.57 100m: 1:04.51 36.94 150m: 1:46.01 41.50 200m: 2:21.03 35.02

КАЛИНИН Данил КМС 2003 СК "Динамо" по плаванию 2:21.78 I 462
50m: 29.70 29.70 100m: 1:06.69 36.99 150m: 1:49.71 43.02 200m: 2:21.78 32.07

ШУЛАЕВ Егор КМС 2001 СШОР № 64 2:22.73 I 453
50m: 29.69 29.69 100m: 1:04.99 35.30 150m: 1:49.68 44.69 200m: 2:22.73 33.05

ВИШНЯКОВ Всеволод КМС 2001 СШОР № 64 2:25.65 426
50m: 28.40 28.40 100m: 1:07.77 39.37 150m: 1:51.17 43.40 200m: 2:25.65 34.48

РОГАВА Родион 2001 СШОР № 64 2:26.37 420
50m: 30.41 30.41 100m: 1:08.14 37.73 150m: 1:49.41 41.27 200m: 2:26.37 36.96

DSQ ИВАНОВ Егор I 2002 ЮМ "СКИФЫ"
DSQ БАРАНОВ Алексей I 2002 ШП С.Комаровой I
DSQ ТИХОНОВ Дмитрий I 2003 Самбо-70 "Ясенево" I
DSQ ДИАНОВ Артём I 2002 ЦСКА
DNS ПУЗАКОВ Антон КМС 2001 СШОР № 23

Юниоры 17-18 лет предварительные результаты

СТУПИН Максим МС 2000 Энергетический Стандарт 1:58.69 МС 788
50m: 26.40 26.40 100m: 56.22 29.82 150m: 1:30.36 34.14 200m: 1:58.69 28.33

СЕРГЕЕВ Алексей МС 2000 МССУОР № 3 2:00.89 МС 745
50m: 25.90 25.90 100m: 57.36 31.46 150m: 1:31.66 34.30 200m: 2:00.89 29.23

РАКОВ Степан МС 2001 СШОР № 47 2:04.46 МС 683
50m: 27.03 27.03 100m: 59.13 32.10 150m: 1:33.97 34.84 200m: 2:04.46 30.49

ФРОЛОВ Максим КМС 2001 СШОР "Юность Москвы" 2:06.09 МС 657
50m: 28.02 28.02 100m: 1:00.76 32.74 150m: 1:35.60 34.84 200m: 2:06.09 30.49
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Дистанция 37, Мальчики, 200m Комплекс, Юниоры 17-18 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

ГУБАНОВ Алексей МС 2000 МССУОР № 3 2:06.98 КМС 643
50m: 26.61 26.61 100m: 1:00.02 33.41 150m: 1:36.65 36.63 200m: 2:06.98 30.33

ЛИСОВОЙ Богдан МС 2000 МССУОР № 4 2:08.17 КМС 625
50m: 27.92 27.92 100m: 58.61 30.69 150m: 1:37.18 38.57 200m: 2:08.17 30.99

МУРАШКИН Олег КМС 2001 Самбо-70 "Юность" 2:08.46 КМС 621
50m: 28.60 28.60 100m: 1:01.62 33.02 150m: 1:37.19 35.57 200m: 2:08.46 31.27

КРЕСТЬЯНИНОВ Владислав КМС 2000 МССУОР № 3 2:08.62 КМС 619
50m: 27.44 27.44 100m: 1:00.11 32.67 150m: 1:38.18 38.07 200m: 2:08.62 30.44

СУМЁДОВ Ростислав КМС 2001 СШОР "Юность Москвы" 2:09.44 КМС 607
50m: 28.12 28.12 100m: 1:01.89 33.77 150m: 1:38.96 37.07 200m: 2:09.44 30.48

НАЗАРЧУК Александр КМС 2001 ЦСКА 2:10.16 КМС 597
50m: 27.93 27.93 100m: 1:01.52 33.59 150m: 1:40.62 39.10 200m: 2:10.16 29.54

САДОФЬЕВ Григорий КМС 2001 ШП С.Комаровой 2:10.82 КМС 588
ЕРМИЛОВ Михаил КМС 2001 ЦСКА 2:11.00 КМС 586

50m: 26.84 26.84 100m: 1:01.62 34.78 150m: 1:40.94 39.32 200m: 2:11.00 30.06

ШРАМКОВ Тихон КМС 2000 СШОР "Москвич" 2:11.27 КМС 582
50m: 28.20 28.20 100m: 1:01.96 33.76 150m: 1:39.65 37.69 200m: 2:11.27 31.62

ДЕМЧУК Антон КМС 2001 СК "Динамо" по плаванию 2:12.23 КМС 569
ГУДОШНИКОВ Алексей КМС 2000 СШОР "Юность Москвы" 2:13.04 КМС 559

50m: 27.78 27.78 100m: 1:01.77 33.99 150m: 1:41.24 39.47 200m: 2:13.04 31.80

МОРОЗОВ Олег КМС 2000 ЮМ "СКИФЫ" 2:13.86 КМС 549
50m: 29.20 29.20 100m: 1:02.80 33.60 150m: 1:42.60 39.80 200m: 2:13.86 31.26

КРЕСТЬЯНИНОВ Вячеслав КМС 2000 МССУОР № 3 2:14.46 I 542
50m: 28.21 28.21 100m: 1:01.88 33.67 150m: 1:42.39 40.51 200m: 2:14.46 32.07

ГОРДЕЕВ Александр КМС 2000 Самбо-70 "Ясенево" 2:15.32 I 531
50m: 29.01 29.01 100m: 1:04.38 35.37 150m: 1:43.83 39.45 200m: 2:15.32 31.49

ЧУРГАНОВ Артём МС 2000 ЮМ "СКИФЫ" 2:16.39 I 519
50m: 28.63 28.63 100m: 1:01.11 32.48 150m: 1:39.93 38.82 200m: 2:16.39 36.46

АСМАЛОВСКИЙ Сергей КМС 2001 МССУОР № 4 2:16.75 I 515
50m: 28.26 28.26 100m: 1:01.26 33.00 150m: 1:43.60 42.34 200m: 2:16.75 33.15

СТЕПАНОВ Артём 2001 СШОР № 64 2:17.73 I 504
50m: 29.99 29.99 100m: 1:04.34 34.35 150m: 1:44.46 40.12 200m: 2:17.73 33.27

ШУЛАЕВ Егор КМС 2001 СШОР № 64 2:22.73 I 453
50m: 29.69 29.69 100m: 1:04.99 35.30 150m: 1:49.68 44.69 200m: 2:22.73 33.05

ВИШНЯКОВ Всеволод КМС 2001 СШОР № 64 2:25.65 426
50m: 28.40 28.40 100m: 1:07.77 39.37 150m: 1:51.17 43.40 200m: 2:25.65 34.48

РОГАВА Родион 2001 СШОР № 64 2:26.37 420
50m: 30.41 30.41 100m: 1:08.14 37.73 150m: 1:49.41 41.27 200m: 2:26.37 36.96

DNS ПУЗАКОВ Антон КМС 2001 СШОР № 23

Юноши 15-16 лет предварительные результаты

ЕЖКОВ Андрей МС 2002 СШ № 4 2:04.91 МС 676
50m: 26.95 26.95 100m: 58.47 31.52 150m: 1:34.59 36.12 200m: 2:04.91 30.32

ДОБРУНОВ Даниил МС 2003 МССУОР № 3 2:05.03 МС 674
50m: 27.92 27.92 100m: 1:00.90 32.98 150m: 1:35.39 34.49 200m: 2:05.03 29.64

БЫКОВ Юрий КМС 2003 МССУОР № 3 2:06.39 МС 652
50m: 100m: 150m: 200m: 2:06.39

САБИРОВ Илья КМС 2003 ЮМ "СКИФЫ" 2:06.40 МС 652
50m: 27.72 27.72 100m: 58.45 30.73 150m: 1:35.42 36.97 200m: 2:06.40 30.98

ФОМИН Максим КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 2:07.88 КМС 630
50m: 28.39 28.39 100m: 1:00.50 32.11 150m: 1:37.89 37.39 200m: 2:07.88 29.99
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Дистанция 37, Мальчики, 200m Комплекс, Юноши 15-16 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

НИКИТИН Владимир КМС 2003 ЮМ "Труд" 2:07.94 КМС 629
50m: 27.37 27.37 100m: 1:00.91 33.54 150m: 1:37.52 36.61 200m: 2:07.94 30.42

ЩЕПИНОВ Никита КМС 2002 МССУОР № 4 2:08.14 КМС 626
50m: 26.97 26.97 100m: 1:00.24 33.27 150m: 1:38.66 38.42 200m: 2:08.14 29.48

НИКИШИН Андрей КМС 2003 СШ № 4 2:08.27 КМС 624
50m: 27.62 27.62 100m: 1:01.50 33.88 150m: 1:38.89 37.39 200m: 2:08.27 29.38

ДУБЦОВ Данила I 2002 ЮМ "СКИФЫ" 2:09.64 КМС 604
50m: 27.09 27.09 100m: 1:00.21 33.12 150m: 1:39.32 39.11 200m: 2:09.64 30.32

ПОТРЯСИЛОВ Максим КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 2:10.17 КМС 597
50m: 27.41 27.41 100m: 1:01.81 34.40 150m: 1:39.81 38.00 200m: 2:10.17 30.36

ЗАСОЛКИН Глеб КМС 2002 ЮМ "СКИФЫ" 2:10.21 КМС 596
50m: 27.14 27.14 100m: 58.31 31.17 150m: 1:38.01 39.70 200m: 2:10.21 32.20

НОВОДАРСКИЙ Егор КМС 2003 СК "Динамо" по плаванию 2:10.90 КМС 587
50m: 27.50 27.50 100m: 1:00.97 33.47 150m: 1:40.23 39.26 200m: 2:10.90 30.67

БОРЩЁВ Денис КМС 2002 Самбо-70 "Юность" 2:12.83 КМС 562
50m: 28.24 28.24 100m: 1:01.10 32.86 150m: 1:41.06 39.96 200m: 2:12.83 31.77

ЯСИНСКИЙ Пётр КМС 2003 СШОР № 24 2:13.07 КМС 559
50m: 29.06 29.06 100m: 1:03.86 34.80 150m: 1:41.80 37.94 200m: 2:13.07 31.27

ДЕДОВ Егор КМС 2003 МССУОР № 4 2:13.40 КМС 555
50m: 28.53 28.53 100m: 1:02.49 33.96 150m: 1:43.35 40.86 200m: 2:13.40 30.05

ГОРШКОВ Илья I 2002 МССУОР № 3 2:13.57 КМС 552
50m: 28.60 28.60 100m: 1:02.24 33.64 150m: 1:42.52 40.28 200m: 2:13.57 31.05

ПТАШКИН Фёдор КМС 2002 СШ № 82 2:14.35 I 543
50m: 27.30 27.30 150m: 1:41.94 1:14.64 200m: 2:14.35 32.41

ЗЮРИКОВ Глеб КМС 2003 СК "Динамо" по плаванию 2:14.78 I 538
50m: 28.40 28.40 100m: 1:01.21 32.81 150m: 1:43.55 42.34 200m: 2:14.78 31.23

ЦЫГАНЮК Алексей КМС 2002 Самбо-70 "Ясенево" 2:15.22 I 532
50m: 28.46 28.46 100m: 1:02.72 34.26 150m: 1:43.06 40.34 200m: 2:15.22 32.16

КОРОЛЁВ Никита I 2002 СШОР № 47 2:15.35 I 531
МАТЮШКОВ Егор I 2003 СШОР "Юность Москвы" 2:15.85 I 525

50m: 28.18 28.18 100m: 1:01.31 33.13 150m: 1:42.69 41.38 200m: 2:15.85 33.16

МАКАРОВ Максим I 2003 СШ № 2 2:16.24 I 521
50m: 29.43 29.43 100m: 1:04.82 35.39 150m: 1:46.47 41.65 200m: 2:16.24 29.77

КОССОВ Андрей I 2002 МССУОР № 3 2:16.64 I 516
50m: 29.36 29.36 100m: 1:06.28 36.92 150m: 1:45.56 39.28 200m: 2:16.64 31.08

ГРАМОТКОВ Валерий КМС 2002 СШ № 104 2:16.67 I 516
50m: 28.09 28.09 100m: 1:02.83 34.74 150m: 1:43.99 41.16 200m: 2:16.67 32.68

КУЛИКОВ Анатолий КМС 2002 МССУОР № 3 2:17.59 I 505
ЕРШОВ Тимофей I 2003 СШ № 82 2:18.49 I 496

50m: 28.38 28.38 100m: 1:03.72 35.34 150m: 1:45.99 42.27 200m: 2:18.49 32.50

БАРДАНОВ Владимир I 2003 СШ № 77 2:20.17 I 478
50m: 30.37 30.37 100m: 1:04.82 34.45 150m: 1:46.73 41.91 200m: 2:20.17 33.44

ДОСАЕВ Руслан I 2002 ЮМ "Труд" 2:20.49 I 475
50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.27 34.62 150m: 1:47.87 42.60 200m: 2:20.49 32.62

КАВЕРИН Андрей I 2002 СШОР № 64 2:21.03 I 469
50m: 27.57 27.57 100m: 1:04.51 36.94 150m: 1:46.01 41.50 200m: 2:21.03 35.02

КАЛИНИН Данил КМС 2003 СК "Динамо" по плаванию 2:21.78 I 462
50m: 29.70 29.70 100m: 1:06.69 36.99 150m: 1:49.71 43.02 200m: 2:21.78 32.07

DSQ ИВАНОВ Егор I 2002 ЮМ "СКИФЫ"
DSQ БАРАНОВ Алексей I 2002 ШП С.Комаровой I
DSQ ТИХОНОВ Дмитрий I 2003 Самбо-70 "Ясенево" I
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Дистанция 37, Мальчики, 200m Комплекс, Юноши 15-16 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

DSQ ДИАНОВ Артём I 2002 ЦСКА

EXH КРИЦКИЙ Данил КМС 2000 Калужская область 2:14.81 I 537
50m: 27.32 27.32 100m: 1:01.87 34.55 150m: 1:41.09 39.22 200m: 2:14.81 33.72

EXH ТИХОНОВ Виктор КМС 1993 Московская область 2:15.81 I 526
50m: 27.91 27.91 100m: 1:03.03 35.12 150m: 1:42.97 39.94 200m: 2:15.81 32.84


